СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от «__» ________________2025 г.				                  	         №__
 пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2013 года № 28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим»
    В соответствии Федеральный закон от 13.07.2024 N 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на 29 октября 2024 года)», Уставом городского поселения Игрим и привидения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов городского поселения Игрим № 28 от 25.12.2013 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим» следующие изменения:
1.1.  В  пункте 2 статьи 13  слова  «в статье 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить словами «в подпункте 1 пункта 1 статьи 242_Бюджетного кодекса Российской Федерации».
1.2.  В пункте 1 статьи 13 слова "в соответствии со статьей 242_26" заменить словами "в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 242_26";
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                           Глава городского поселения

                           И.Н. Дудка                                                 С.А.Храмиков